[bookmark: _GoBack]（別記様式第７号）

造　林　樹　種　承　認　申　請　書

　　　　　　　番　号
年　月　日

宮城県知事　　　　　　　　殿

所在地
申請者                 印

　別紙のとおり造林したいので、森林育成事業実施要領第１５の規定により、申請します。

※添付書類　  　造林樹種説明書（別紙）

　別紙
造林樹種説明書
	樹種名

	樹種の特性
	・国内の分布範囲（北限：　　　　～南限：            ）
・用途
・その他（想定される病虫害等の被害等）

	樹種の選定理由と必要性

	造林予定地（所在地）
	        市・町・村          地内

造林予定地
の概況
	現況
	①伐採跡地（前生樹：      ）②その他（            ）

	地形
	①尾根　②沢筋　③凸型斜面　④凹型斜面　⑤平衡斜面
⑥その他（　　　）

	土壌
	①褐色森林土　②黒色土　③赤・黄色土　④その他（     ）

	造林予定面積

	１ha当たり植栽本数

	苗木の生産地

	苗木見積価格(円/本)

	造林後の育林方法
(下刈期間、除・間伐　 時期等）

	補植が必要となった場合の対応
	①補植する（同樹種・異樹種）
②場合により補植する（同樹種・異樹種）
③補植できない　④その他（　　　　　　　　　　　　）

	周辺地域における申請樹種の造林及び生育状況
	・造林箇所　①あり　②なし
・造林している場合の生育状況  ①良好　②不良
（不良の場合の状況：                                  ）

	(参考)
周辺地域の自生状況
	自生の有無
	①自生している  ②自生していない(又は確認していない)

自生地の
概況

	確認箇所
	        市・町・村       　地内

	生育状況
	①群生（樹高：　　ｍ程度）
②単木的に生育（樹高：　　ｍ程度）

	地形
	①尾根　②沢筋　③凸型斜面　④凹型斜面　⑤平衡斜面
⑥その他（　　　）
・斜面方向（　東　・　西　・　南　・　北）
・標高（おおむね　　　　　ｍ）

	土壌
	①褐色森林土　②黒色土　③赤・黄色土　④その他（     ）

※「造林予定地の概況」、「補植が必要になった場合の対応」、「周辺地域における申請樹種の造林及び生育状況」、「周辺地域の自生状況」については該当するものに○を付け、必要事項を記入する。
※添付書類：①森林計画図（造林予定地を図示）
②造林予定地の写真
③参考資料（参考文献、調査報告書等の参考資料がある場合に添付）